中華民國國際演講協會
    語組即席問答比賽同分裁決評分表
	評分項目
	建議分數分配
	姓名
	姓名
	姓名
	姓名
	姓名
	姓名
	姓名
	姓名
	姓名
	姓名

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	出
色
	很
好
	好
	普
通
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	10
	9
	8
	7
	6
	5
	4
	3
	2
	1

	演講佈局
架構、組織、平順
	30
	29-23
	22-17
	16-0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	演講效果
目的達成、創意、接受度
	25
	24-18
	17-11
	10-0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	形體表現
衣著儀態、肢體語言
	15
	14-11
	10-6
	5-0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	聲音表現
語調變化、音量大小
	15
	14-11
	10-6
	5-0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	用語用字
文法、咬字、選辭
	15
	14-11
	10-6
	5-0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	總分                     （滿分100分）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


參賽者不可以出現同分狀況，一定要分出高下。 
------------ 請沿虛線撕下交給裁判長 --------------------------------------------------------------------------------------

即席問答比賽同分裁決評分表
參  賽  者  姓  名
	第一名_____________________
	第五名_____________________
	第 九 名_____________________

	第二名_____________________
	第六名_____________________
	第 十 名_____________________

	第三名_____________________
	第七名_____________________
	第十一名_____________________

	第四名_____________________
	第八名_____________________
	第十二名_____________________




______________________________________            ____________________________________
(同分裁決評審簽名)                                                   (同分裁決評審姓名)
